[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.01.2025				                                                                                         № 22-р
г.  Кореновск
  О создании рабочей группы в сфере легковых таксомоторных перевозок,
наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования
 и заказных автобусных перевозок на территории муниципального
образования Кореновский район
На основании распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2017 года № 378-р «Об образовании межведомственной транспортной комиссии Краснодарского края», а также в целях обеспечения согласованных действий органов местного самоуправления муниципального образования Кореновский район и взаимодействия с подразделениями территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Кореновском районе и заинтересованными органами в сфере легковых таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок в пределах установленной компетенции:
1. Образовать рабочую группу в сфере легковых таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального образования Кореновский район и утвердить её состав (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 16 февраля 2018 года № 63-р «О создании рабочей группы в сфере легковых таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального образования Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район Дружинкина А.Е.
5. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район						                      С.В. Колупайко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район
от 24.01.2025 № 22-р
СОСТАВ
рабочей группы в сфере легковых таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального образования
Кореновский район

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	Заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель рабочей группы.

	Нейжмак
Виктор Николаевич
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя рабочей группы.

	Леонидов
Сергей Анатольевич
	Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Манько
Александр Петрович
	Заместитель главы муниципального образования Кореновский район.

	Суханов
Максим Григорьевич
	Начальник ОГИБДД ОМВД РФ по Кореновскому району, подполковник полиции (по согласованию).

	Геращенко
Олег Сергеевич
	Начальник ОИАЗ  ОМВД РФ по Кореновскому району, майор полиции (по согласованию).

	Харитонов
Сергей Сергеевич
	Старший государственный инспектор Краснодарского территориального отдела государственного автодорожного надзора МТУ Ространснадзора по ЮФО

	Мокроусов
Дмитрий Васильевич
	Начальник межрайонной инспекции ФНС № 14 по Краснодарскому краю (по согласованию).

2

	Плотникова
Галина Ивановна
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском, Динском районах (по согласованию).

	Шутылев
Максим Олегович
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района.

	Демченко
Алексей Владимирович
	Глава Братковского сельского поселения Кореновского района.

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	Глава Бураковского сельского поселения Кореновского района.

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	Глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

	Анреева
Галина Николаевна
	Глава Журавского сельского поселения Кореновского района.

	Зарицкий
Александр Викторович
	Глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

	Варивода
Татьяна Григорьевна
	Глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

	Кулиш
Михаил Викторович
	Глава Платнировского сельского поселения Кореновского района.

	Еригин
Анантолий Николаевич
	Глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

	Мозговой
Анатолий Петрович
	Глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район							             А.Е. Дружинкин
image1.png